МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 27.12.2005

	     № 30

	с. Каргасок

	Об обеспечении пожарной безопасности в населенных пунктах.

Заслушав и обсудив представленный Управлением ГОЧСПБ доклад и основываясь положениями статьи 14, п.9 Федерального закона от6 октября 2003 года № 131-ФЗ,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Рекомендовать Главам сельских поселений с 01.01.2006 года создать для решения вопросов, связанных с обеспечением пожарной безопасности сельских поселений, на своих территориях добровольные пожарные дружины.

2. ГОЧСПБ оказать методическую помощь добровольным пожарным формированиям.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков